様式第1号(第5関係)
クリーンエネルギー機器導入促進事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
　　川根本町長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　氏名
電話番号
　　　　　年度において川根本町クリーンエネルギー機器導入促進事業を実施したいので、
補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付決定審査のため、申請者（団体等）の町税等の納付状況に関する事項
について、川根本町が調査することに同意します。
	設置場所の所在地

	設置する補助対象機器の種別
	□太陽光発電システム
□太陽熱温水器
□ヒートポンプ型給湯器
□潜熱回収型給湯器(ガス・石油共)

□ハイブリッド給湯器(ヒートポンプ型＋潜熱回収型)

□ハイブリッド給湯器(ヒートポンプ型＋太陽熱温水器)

□住宅用リチウムイオン蓄電池システム

	太陽電池モジュールの最大出力
	kW(太陽光発電システムのみ)

	BL部品認定取得の有無
(太陽熱温水器の場合)
	□取得している　　　　□取得していない

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	設置工事着工予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	設置完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	設置予定事業者
	住所
事業所名
電話　　　　(　　　)

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費内訳
	町補助金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	国・その他団体の補助金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
1　機器等の設置に係る見積書の写し
2　機器等の形状、規格等を説明する資料
3　蓄電池システム設置にあっては、常時太陽光発電システムと接続し、同システムが発電する電力を充放電できることが分かる書類(回路図など)

4　その他町長が必要と認める書類(太陽光発電システムにあっては様式第1の1号、その他の申請設置機器にあっては、申請する機器により様式第1の1号、様式第1の2号)

注)工事着工前に申請し、交付決定を受けてからの設置工事が補助対象です。

	様式第１の１号（第５関係）

	項目
	内容

	太陽電池モジュール
	１）太陽電池モジュールの型式名
	①

	②

	2）製造者名（メーカー名）
（株式会社、（株）などは記入しない）

	3）太陽電池モジュールの公称最大出力（注2）と使用枚数

	①

	．

	Ｗ
	×

	枚

	②

	．

	Ｗ
	×

	枚

	4）太陽電池の最大出力（注３）
（小数点２桁未満は切り捨て）

	．

	kw

	インバータ・保護装置
	1)インバータ・保護装置の型式名
	①

	②

	2）製造者名（メーカー名）
（株式会社、（株）などは記入しない）

	3）定格出力

	①

	．

	kw

	②

	．

	kw

	注１）枠線内に左詰めで丁寧に楷書で記入下さい。

	注2）公称最大出力とは、日本工業規格に規定される太陽電池モジュールの公称最大出力をいう。

	注3）太陽電池の最大出力とは、対象システムを構成する太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値。

	住宅用リチウムイオン
蓄電池システム
	メーカー名

	型式名

	蓄電容量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キロワットアワー

	定格出力　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キロワット

	ヒートポンプ型給湯器

	効率JRA
規格表示

	効率JIS
規格表示

	□ふろ保温機能あり　□ふろ保温機能なし　□特殊仕様（寒冷地向け機種他）

	メーカー名

	型式名

様式第１の２号（第５関係）

	太陽熱温水器
	□ＢＬ部品認定取得している　　　□ＢＬ部品認定取得していない

	メーカー名

	型式名

	潜熱回収型給湯器
	□ガス　　　□石油

	□潜熱を回収するための機能を備えており給湯熱効率が90％以上であること

	メーカー名

	型式名

	ハイブリッド給湯器
	□ヒートポンプ＋潜熱回収型　　　□ヒートポンプ＋太陽熱温水器

	効率JRA
規格表示

	効率JIS
規格表示

	メーカー名

	□ふろ保温機能あり　□ふろ保温機能なし

	型式名